
 

 

 ه تعالی بسم
 

 
 

 امور مناقصات 

 مزایده عمومی   دفترچه اسناد 

 LA-10-4140-MZ زایده شمارهمموضوع : 

 نفت لاوان  شیاز رده خارج و قطعات مستعمل  شرکت پالا ماشین آلات  دهیمزا

 100409376900001 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران:

 بر اساس تاریخ های مندرج در سامانه ستاد ایران می باشد مواعد زمانی 

 

 

 



 
 امور مناقصات 

 LA-10-4140-MZ زایده شمارهموضوع : م

 نفت لاوان  شیاز رده خارج و قطعات مستعمل  شرکت پالا ماشین آلات  دهیمزا

 2صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

    189و118دریافت تاییدیه داخلی  ( 071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

  Lavantenders@Lorc.ir   & Lavansupply_hmd@Lorc.ir پست الكترونیك:   

« زایده سناد ما»  

 ======================================= 

 : می باشد  یرز هایشامل بخش مزایدهاسناد 

 

 .دعوتنامهبخش اول:

 بخش دوم: شرایط عمومی پذیرش.

 گران مزایدهبخش سوم: برگ اعلام آمادگی ،فرم تعهد نامه مبارزه با پولشویی و پرسشنامه 

 : مزایدهلیست مدارک 

 شرح کار : اول پیوست

 موافقتنامه : پیوست دو

 HSEالزامات : پیوست سه

 رژی نت مدیریت اپیوست چهار: الزاما

 الزامات حراست : پنجمپیوست 

 ( NDA: تعهد نامه محرمانگی و عدم افشای اطلاعات )ششمپیوست  

 سازمان های مناطق ویژه اقتصادی  1402های هزینه خدمات در سال : تعرفههفتمپیوست 

 

و تكمیلل و ارسلاپ پاکلات   مزایدهگردد. بنابراین شرکت در    تلقی می  مزایدهجزء اسناد    مزایدهکلیه اوراق این  

 بمنزله قبوپ کلیه شرایط میباشد.

mailto:&%20Lavansupply_hmd@Lorc.ir


 
 امور مناقصات 

 LA-10-4140-MZ زایده شمارهموضوع : م

 نفت لاوان  شیاز رده خارج و قطعات مستعمل  شرکت پالا ماشین آلات  دهیمزا

 3صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

    189و118دریافت تاییدیه داخلی  ( 071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

  Lavantenders@Lorc.ir   & Lavansupply_hmd@Lorc.ir پست الكترونیك:   

 بخش اوپ: دعوتنامه 
 ( با مشخصات ذيل: شود ناميده می گزار مزايده )كه منبعد   لاواننظر به اينكه شركت پالايش نفت  

79153-19744طبقه همکف و کد پستی ، ساختمان آریا، 0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک *   

(071)  38318882 : فاکس، 07691091081 -  07138173430و ( 148-147) یداخل 10713831888تلفن:   

   Lavantenders@lorc.irالکترونیک : پست  
  21027*شماره ثبت:4111-4595-3468ي:*کد اقتصاد 1010187460*شناسه ملی: 

 

 هرمزگان، جزيره لاوان، شركت پالايش نفت لاوان استان محل بازدید:  

با رعايت كليه مفاد    گردددعوت مي  لذا بدينوسيله  برگزار می نمايد ،  يک مرحله ای  عمومی    مزايدهفراخوان  فوق را از طريق    مزايدهموضوع   

نرخ پيشنهادی خود را محاسبه و اعلام  اقدام و    مزايدهنسبت به اعلام آمادگی جهت حضور در  ،  مزايدهمندرج در اسناد و مدارك    و شرايط

 . يندنما

 

:مزایده انجاممراحل   

 ؛ مرحله اوپ

   "دريافت اسناد"جهت در سامانه از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد ايران( در مهلت تعيين شده  مزايدهدريافت اسناد   -1

و ارسال آن به پست الكترونيكی  و نمابر  ) در صورت نياز به بازديد(  فرم معرفی نماينده جهت بازيد از اقلام موضوع مزايده  تكميل   -2

 و اخذ تاييديه دريافت  شركت پالايش نفت لاوان

 
در مهلت های تعيين شده در سامانه ستاد ايران، اجباری بوده و شركت   ريافت اسناد و ارسال پيشنهاد قيمتشايان ذكر است د •

 . ه را نخواهند داشتقدام ننمايند امكان حضور در مزايدهايی كه در مهلت مقرر در اين خصوص ا

 

 دوم؛مرحله 

 بازدید از اقلام موضوع مزایده 
 

 لاوان استان هرمزگان، جزيره لاوان، شركت پالايش نفت محل بازدید:  

 

mailto:&%20Lavansupply_hmd@Lorc.ir


 
 امور مناقصات 

 LA-10-4140-MZ زایده شمارهموضوع : م

 نفت لاوان  شیاز رده خارج و قطعات مستعمل  شرکت پالا ماشین آلات  دهیمزا

 4صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

    189و118دریافت تاییدیه داخلی  ( 071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

  Lavantenders@Lorc.ir   & Lavansupply_hmd@Lorc.ir پست الكترونیك:   

تمايل مبه شركت    در صورت  در  زايدهدر  از  ايران،  پس  ستاد  سامانه  از  اسناد  بخش  اعلام  فرم  يافت  مندرج  مزايده  در     3آمادگی شركت 

ساعت قبل از    72ارسال فرماييد.  جهت  بازديد از اقلام موضوع مزايده حداقل    07138318882و به شماره نمابر    همين دفترچه را تكميل

مريدی( تماس حاصل نموده تا هماهنگی لازم صورت پذيرد. تاريخ و ساعات پرواز   -جمالی ) آقايان    07138173430اعزام با شماره تماس  

 ار مسير تهران به لاوان و بالعكس به شرح ذيل می باشد.  

باشد می  گران  مزایده  عهده  به  برگشت  و  رفت  پرواز  مبلغ    .هزینه  به  مجموعاً  نفر  هر  ازای  به  برگشت   و  رفت  بليط  هزينه 

شبا    ريال  000868,84, به شماره  بايست  می  بليط  هزينه  باشد.  نام    IR540700001000223035994001می  به  رسالت  بانک 

ذكر است اين شركت هيچ تعهدی  لازم به  ارسال گردد.    مزايدهشركت پالايش نفت لاوان، واريز و رسيد مربوطه به ايميل مندرج در دفترچه  

 باشد.  به منظور اعزام و بازگشت مزايده گران ندارد و اعزام نمايندگان مزايده گران مشروط به امكان رزرو و داشتن ظرفيت مسافر می
ساعت قبل از  48در صورتی كه شركت كنندگان در مزايده از طريق مسير دريايی شخصاً به جزيره لاوان مراجعه نمايند، می بايست حداقل 

   نماينده خود را به اين شركت معرفی فرمايند. مراجعه، كتباً

 

 تاریخ و ساعت بازگشت   تاریخ و ساعت اعزام  ایام هفته  ردیف 

م  محل اعزا

 وبازگشت 

 پنجشنبه 1
25/02/1404 

7:10 

25/02/1404 

فرودگاه    4ترمينال   13:10

هواپيمای    -مهرآباد

 پنجشنبه 2 ساها 
01/03/1404 

7:10 

01/03/1404 

13:10 

 پنجشنبه 3
08/03/1404 

7:10 

08/03/1404 

13:10 

توضيح: در صورت هر گونه تغيير در ساعات پروازی، مراتب از طريق شماره همراه به بازديدكنندگان اطلاع رسانی خواهد شد. لذا  

 درج شماره همراه در فرم در خواست بازديد الزامی می باشد. 

 است، تصاوير اقلام مزايده در قسمت پارتی فراخوان مزايده سامانه ستاد ايران نيز درج گرديده است. شايان ذكر 

 ؛ سوممرحله 
 بازديد از محل اقلام، مزايده گران می بايست نسبت به ارسال اسناد مزايده در سامانه ستاد ايران و به شرح زير اقدام نمايند:   پس از 

دو میلیارد و یکصدو چهل و شش میلیون و هفتصدو بیست و  ریال ) 005,722,146,2 به مبلغ    وديعه شركت در فرآيند مزايده (1

از   شياصل آن در پاكت مهر و لاك شده پ   ستيبا یكه م  دينوبت قابل تمد  کيبا اعتبار حداقل سه ماهه و  (  دو هزار و پانصد ریال 

،    ر یرکبی بلوار ام   ی ، انتها  رازیش   به آدرس : ات(  آدرس دفتر تدارکات کالا )واحد مناقص  به  شنهاد يپ   ی مهلت ارسال پاكت ها

،  مجتمع زی) پل گچ  پوریعل  دیبعد از  پل شه  7188783999:    یکدپست  مدیریت بازرگانی، واحد مناقصات،    منکوی( 

mailto:&%20Lavansupply_hmd@Lorc.ir


 
 امور مناقصات 

 LA-10-4140-MZ زایده شمارهموضوع : م

 نفت لاوان  شیاز رده خارج و قطعات مستعمل  شرکت پالا ماشین آلات  دهیمزا

 5صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

    189و118دریافت تاییدیه داخلی  ( 071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

  Lavantenders@Lorc.ir   & Lavansupply_hmd@Lorc.ir پست الكترونیك:   

 ن يا  ليميضمانتنامه به آدرس ا  ريسپام، تصو  هيدييجهت اخذ تا  نيگردد. همچن  یبارگزار  رانيآن سامانه ستاد ا  ريو تصو  دهيگرد  ارسال

 . دييشركت ارسال فرما

 زير  قابل  ارائه  ميباشد:   یبه يكی از روش ها  دهيتضمين شركت در مزا •

a ) نيز در    دهيارائه ضمانتنامه معتبر و غير مشروط بانكی به نام شركت پالايش نفت لاوان با مبلغ تضمينی فوق كه شماره و عنوان مزا

ماه دارای اعتبار باشد. بديهی است ضمانتنامه مزبور بايستی بدون هيچگونه قيد و شرطی بوده و قابل    3آن قيد گرديده و برای مدت  

 تمديد  برای يک دوره باشد. 

  4)الف (، ) ب ( ماده  یموضوع بندها  یاز ضمانت نامه ها یبيترك  اي  کيبه صورت  ستيبا ی م دهيشركت در مزا نيتضم نكهيا حيتوض 

 و ارائه گردد. هيته  یمعاملات دولت  نينامه تضم نيآئ

b)   واريز وجـه نقـد بحساب شبا: شماره حساب شبا به شمارهIR650130100000000218287768  ی رزاينزد بانک رفاه شعبه م  

 مبلغ ضمانت نامه زانيبه م یرازيش

 071-38317182و نام شركت ( به شماره     دهي: درصورت واريز وجه نقد ، كپی از فيش واريز وجه نقد )با درج  شماره مزا  1  تذكر

 نمابر شده  و اصل آن در پاكت الف قرار داده شود . 

و   0713817340  ی نفت لاوان به شماره ها  شي : پس از واريز وجه نقد و يا انتقال اينترنتی حتماً با امور مناقصات شركت پالا   2  تذكر

 . ديي نما افتيوجه را در زيوار ديارسال رس هيد يي(  تماس حاصل نموده و تا148-147 ی)داخل 07138188881شماره  اي

 

لازم به ذکر است باتوجه به محدودیت های اعلام شده، ضمانت نامه های صادره از بانک پاسارگاد، تا اطلاع ثانوی مورد  

 پذیرش نمی باشد. 

 

و   7تا    1پیوست    پیوست اسناد مزایده شاملمدارک و مستندات    متیق  شنهادی در مرحله ارسال پ  ست یبایگران م   ده یمزا (2

 در سامانه ستاد ایران بارگزاری نمایند.   نموده و   مزایده مهر و امضادفترچه  

بايست (3 اقلام موضوع مزايده  پيشنهاد قيمت می  ارائه گردد و    برای تمامی  ايران  از طريق سامانه ستاد  از صرفاً  پيشنهاد قيمت خارج 

 .سامانه ستاد به هيچ عنوان قابل پذيرش نمی باشد

تعرفه    نییدر ارتباط با تع  1402/ 11/06ه« مورخ    61513/ت  102841به شماره »  رانیوز  ئتینامه ه  بیبا توجه به  ابلاغ تصو (4

 ژه یدر منطقه و تیمجوز فعال رصدو  نهیاست هز ی ضرور یاقتصاد  ژه یمناطق و ی سازمان ها   1402خدمات سال  نه یهز یها

نامه   بیتصو  226)صفحه    1402لاوان در سال    یاقتصاد  ژهیخدمات منطقه و  نهیهز  یلاوان مطابق با تعرفه اعلام   یاقتصاد

  در ارائه پیشنهاد قیمت مد نظر قرار گیرد. بدیهی است پرداخت هزینه مزبور به عهده خریدار می باشد.  مزبور(

mailto:&%20Lavansupply_hmd@Lorc.ir


 
 امور مناقصات 

 LA-10-4140-MZ زایده شمارهموضوع : م

 نفت لاوان  شیاز رده خارج و قطعات مستعمل  شرکت پالا ماشین آلات  دهیمزا

 6صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

    189و118دریافت تاییدیه داخلی  ( 071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

  Lavantenders@Lorc.ir   & Lavansupply_hmd@Lorc.ir پست الكترونیك:   

 شرایط عمومی پذیرشبخش دوم: 

در  ج شده در سامانه ستاد ايران و دررا طبق زمان  مزايده مدارك و اعلام آمادگی جهت اخذ مجوز شركت در  می بايست گران مزايده (1

 .سامانه ستاد ايران بارگزاری نمايند 

و یا دریافت پس از موعد مقرر  از قبول پیشنهادات مشروط و مبهم   گزار زایدهم  . بايد كامل و بدون قيد و شرط باشدپيشنهادات   (2

  معذور خواهد بود.

مزايده گران موظف اند قبل از تسليم پيشنهاد، از محل اجرای كار به دقت بازديد كنند و نسبت به كليه شرايط محلی آشنايی كامل به  (3

مطلع گردند. چناچه دست آورند و همچنين بايد كليه اسناد و مدارك مزايده را به دقت مطالعه و بررسی و از مفهوم جزء به جزء آنها  

سناد و مدارك مزايده يا بازديد از محل اجرای كار، به نظر مزايده گران نكات مبهمی وجود داشته باشد كه نياز به شرح و  هنگام مطالعه ا

توضيح بيشتری باشد، پيشنهاد دهنده بايد در آن مورد از مزايده گزار استفسار نمايد. چنانچه در نتيجه استفسار اطلاعاتی و توضيحاتی  

به دست آيد كه در اسناد و مدارك مزايده منعكس نباشد، مراتب كتباً به اطلاع استفسار كننده و همچنين ساير مزايده گران خواهد 

پست   به  نامه  طی  و  بارگزاری  ايران  ستاد  سامانه  در  مزايده  اسناد  در  مطلبی  حذف  يا  و  اضافه   ، نظر  تجديد  توضيح،  نوع  هر  رسيد. 

الكترونيكی مزايده گران كه در بخش سوم دفترچه مزايده توسط شركت كنندگان درج گرديده، ارسال خواهد شد. هيچگونه استنادی از 

طرف مزايده گران به توضيحات شفاهی و هيچ نوع ادعای بعدی مبنی بر اينكه مزايده گر به شرايط و احوال كلی و محلی واقف نبوده  

است و هيچگونه تعذر بعدی به علت عدم فهم مطالب اسناد و مدارك مزايده و با استناد به نارسا بودن مطالب مندرج در آنها از طرف  

 مزايده گر مسموع نخواهد بود. بديهی است عواقب و خسارات ناشی از عدم رعايت موارد فوق متوجه مزايده گران خواهد بود. 

آنكه محتاج به ذكر   بدون  بر اساس استاد مزايده و قوانين و مقررات،  در رد يا قبول هر يک يا تمام پيشنهادات  لاوانشركت پالايش نفت   (4

 مختار است. دليل باشد 

)بر اساس مصوبات و مطابق قوانين و مقررات( دارد كه تمام و يا تعدادی از پيشنهادات را  اين حق را برای خود محفوظ می  گزار مزايده  (5

 .  نرخ پيشنهادی نداردبالاترين پيشنهاد خاصی نبوده و نيز تعهدی مبنی بر امضاء قرارداد با  به هيچ وجه مقيد به قبول  رد نمايد و

قانون اساسی جمهوری اسلامی ايران و قانون منع مداخله در معاملات   141پيشنهاد دهندگان نبايستی مشمول ممنوعيت مقرر در اصل   (6

 .باشندو منع مداخله كاركنان و مديران شركت پالايش نفت لاوان در معاملات  1337دولتی مصوب ديماه 

انحاءاشخاصی   (7 از  نحوی  به  اصل    كه  اجرای  با  رابطه  دوران   49در  در  هنوز  و  يافته  ايران محكوميت  اسلامی  اساسی جمهوری  قانون 

 .  ، سهامدار باشند مزايده برند نبايد در شركت دعوت شده در محكوميتی كه قانون تعيين كرده بسر می

 . قبول شده تلقی نخواهد شد  ؛ مزايده گزارهيچ يک از پيشنهادات واصله تا زمان اعلام كتبی بوسيله    (8

 :   باشد شرح زیر میه  ب پیشنهاداتنحوه گشایش   (9

a) شركت پالايش  معاملات  در كميسيون  مطابق تاريخ اعلام شده در آگهی مزايده ،  ، پاكات    پس از اتمام مهلت ارسال پاكات پيشنهاد

دهندگان يا نمايندگان رسمی آنها در اين جلسه بدون    باز و قرائت خواهد شد و حضور پيشنهادجزيره لاوان  در  واقع    لاوان    نفت

mailto:&%20Lavansupply_hmd@Lorc.ir


 
 امور مناقصات 

 LA-10-4140-MZ زایده شمارهموضوع : م

 نفت لاوان  شیاز رده خارج و قطعات مستعمل  شرکت پالا ماشین آلات  دهیمزا

 7صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

    189و118دریافت تاییدیه داخلی  ( 071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

  Lavantenders@Lorc.ir   & Lavansupply_hmd@Lorc.ir پست الكترونیك:   

  می   مزايدهضمناً قبل از شركت در جلسه مذكور شركت كنندگان در    .  بلامانع خواهد بود  مزايده گزارايجاد هرگونه تعهدی برای  

وده و در صورت تمايل به حضور در جلسه بايست با هماهنگی قبلی نسبت به قطعيت تشكيل جلسه فوق الذكر اطمينان حاصل نم

 كارت شناسايی معتبر در اختيار داشته باشند.و در هنگام مراجعه  گشايش پاكات ، معرفی نامه كتبی از طريق نمابر ارسال دارند

b)   در سامانه    ان  پيشنهاد مالی مزايده گرمعتبر و بدون اشكال باشد پاكت    وديعهشده و در صورتيكه    مزايده گران بررسی  يعهودابتدا

 باز خواهد شد. ستاد 

c)  می باشد.  و آگهی مزايده مطابق تاريخ ثبت شده در سامانه ستاد ايران گشايش پاكات مالیزمان   
 

ساير شركت كنندگان در وديعه  ؛      استثنای پيشنهاد دهندگان اول و دومبه    ،   زايده و تعيين برنده  يا برندگان مپس از قرائت پيشنهادات   (10

 . مسترد خواهد شد  زايدهم

گزار جهت امضاء  زايده ظرف مدتی كه م زايدهابلاغ خواهد شد. در صورتی كه برنده م زايده پاكات به شركت برنده م ش يجلسه گشا جهينت  (11

ارائه تضام اقدام به امضاء و ارسال قرارداد و تضام  نيقرارداد و  گزار و    زايدهمربوطه ننمايد وجه به نفع م  نيمربوطه، معين خواهد كرد 

نشود   قرارداد  انعقاد  به  حاضر  نيز  دوم  دهنده  پيشنهاد  كه  در صورتی  و   ، خواهد شد  برداشت  قضايی  تشريفات  هيچگونه   وديعه بدون 

م در  شركتزايده  شركت  حقيقی/آن  م  شخص   . شد  خواهد  برداشت  نيز  فوق  طريق  میزايده  به  دهندگان گزار  پيشنهاد  اسامی  تواند 

گزار در مورد    زايدهذيصلاح حذف نمايد . تشخيص و تصميم م  پيشنهاد دهندگان/مانكارانيالذكر را موقتاً و يا بصورت دائم از ليست پ فوق 

مزايده  وديعهضبط   در  كنندگان  پ   شركت  ليست  از  حذف  يا  تضم  مانكارانيو  ارائه  مهلت  بود.  خواهد  قطعی  انجام   نيذيصلاح  حسن 

از ضمانت   یبيترك  اي  کي  تبه صور  ست يبا  ی حسن انجام تعهدات م   نيخواهد بود و تضم  زايده هفته از زمان ابلاغ به برنده م  2تعهدات  

 . و ارائه گردد هيته ی معاملات دولت نينامه تضم نيآئ 4ب ( و ) ح ( ماده ) الف ( ، ) یموضوع بندها ینامه ها

برنده مزايده   (12 با  پيشنهادها منعقد شود.قرارداد  اعتبار  پايان مدت  از  بايد پيش  برای    ،  و  بار  روز قابل تمديد    30اين مدت حداكثر يک 

   هست.

حين   (13 در  زيان    مزايدههرگاه  به  دهندگان  پيشنهاد  كه  شود  حاصل  كرده  گزارزايده  موقوف  پيشنهاد تبانی  اين  از  واصله  نرخهای  اند 

دار صلاحيت    شركت های   دهندگان مردود تشخيص داده شده و اسامی پيشنهاد دهندگان مذكور موقتاً و يا به بصورت دائم از ليست

 . گرفت خواهد  و در ليست شركتهای ممنوع المعامله قرار  حذف

و   دریافتارائه گردد و برنده مزایده می بایست نسبت به    پارتی مزایدهپیشننهاد نرخ می بایست جهت تمامی اقلام مندرج   (14

از جزیره لاوان اقدام نماید. ماه از زمان    خارج نمودن تمامی اقلام موضوع مزایده  اعتبار پیشنهاد قیمت مزایده گران دو 

 تاریخ گشایش پاکات می باشد. 

در سامانه ستاد    همراه مدارك خواسته شده در بخش اول   بارزه با پولشويی  نيز می بايست به  تذكر: فرم تعهد نامه مبارزه با قانون م

  ايران بارگزاری گردد.

 

mailto:&%20Lavansupply_hmd@Lorc.ir


 
 امور مناقصات 

 LA-10-2140-MZ زایده شمارهموضوع : م

 نفت لاوان  شیآلات  از رده خارج و قطعات مستعمل  شرکت پالا نیماش دهیمزا

 تعهد نامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی 
 

 : مزایده گر مشخصات  (1

 :    نام و نام خانوادگی / نام شركت
 شماره تلفن :  

 شماره نمابر :

 آدرس سايت الكترونيكی : 

 الكترونيكی :آدرس پست 

 آدرس مكانی دفتر:

 آدرس مكانی كارگاه يا كارخانه:

 شماره شناسه ملی شركت : 

 كد اقتصادی شركت : 

 كد پستی شركت: 

 اساسنامه شركت )آخرين تغييرات( مندرج در روزنامه                                  مورخ 

 شرح مختصر فعاليت: 

 شماره ثبت شركت :  

 مكان ثبت شركت  

 مشخصات مدیرعامل :  (2

 ره تلفن همراه:  نام :                        نام خانوادگی :                       شماره شناسنامه :                 كدملی :                شما
 

 اسامی صاحبان امضا مجاز  طبق آخرین تغییرات روزنامه ) مدارک ضمیمه گردد(   (3

 

 : و  سهامداران  مشخصات اعضای هیئت مدیره (4

 نام خانوادگي نام  رديف 
   شماره

 شناسنامه
 كدملي

شركتي /   سمت

 سهامدار

درصد 

 سهام

       

       

       

       

مقام اجرائی  شركت/موسسه   بالاترين  بعنوان   .......................... با پولشويی مصوب  اينجانب  به قانون مبارزه  با توجه  مجلس شورای   02/11/1386..............................؛  

از هر اقدامی كه  و اسلامی ياد شده و مقررات مربوطه،  نامه ها و دستورالعمل های اجرايی آن، متعهد و ملتزم ميشوم كه ضمن رعايت مواد قانون  به    آئين  منجر 

حساب ها و خدمات بانكی  پولشويی گردد، خودداری نموده و همچنين كنترل های داخلی لازم را جهت ممانعت از هرگونه سوء استفاده اشخاص حقيقی و حقوقی از

بوده و افزون بر آن ملزم    و ابزارهای بانكداری الكترونيكی را ايجاب و رصد نموده، مضافأ اعلام مينمايد كه اطلاعات ارائه شده بر اساس آخرين تغييرات انجام شده

بط( اطلاع داده و مستندات  ميگردم كه هرگونه تغيير در اطلاعات فوق را در كوتاه ترين زمان به مراجع قانونی ذيربط )ثبت احوال ، اسناد و املاك و ساير مراجع ذير 

 ارائه نمايد. لاوان را به شركت پالايش نفت 
يخ:نام و نام خانوادگی:                                                مهر و امضا                                             تار  



 
 امور مناقصات 

 LA-10-4140-MZ زایده شمارهموضوع : م

 نفت لاوان  شیاز رده خارج و قطعات مستعمل  شرکت پالا ماشین آلات  دهیمزا

 9صفحه

  79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

    189و118دریافت تاییدیه داخلی  ( 071)  38318882فاکس :   ، 07691091081  -07138173430  -    (148-147) یداخل 07138318881تلفن:

  Lavantenders@Lorc.ir   & Lavansupply_hmd@Lorc.ir پست الكترونیك:   

 بازدید از امواپ موضوع مزایده معرفی نماینده جهت  فرم

 

و یا به   118داخلی     (071-38318881-3) تاییدیه دریافت نمابر    071-38317182لطفاً فرم زیر را  تکمیل و از طریق نمابر  

 .ارسال شود  شرکت   lavansupply_hmd@LORC.ir آدرس پست الکترونیکی

 پالایش نفت لاوان محل بازدید: استان هرمزگان، جزیره لاوان، شرکت  

 :شخص حقیقی حاضر در مزایده / نام شرکت

 شماره تلفن: 

 شماره نمابر:

 :ایمیلآدرس 

 جهت بازدید: نماینده  نام و نام خانوادگی

 شماره همراه: •

 ملی نماینده معرفی شده:  کد •

 تاریخ مراجعه  •

 نحوه مراجعه : دریایی با وسیله شخصی               هوایی با پرواز چارتر شرکت پالایش نفت لاوان   •

 

 

 :                                                   امضاء                                     تاریخ: مهر شرکت

mailto:&%20Lavansupply_hmd@Lorc.ir

